

# **Three M ApS**

**Metalvej 11B, 4180 Sorø**

**CVR-nr. 36 94 61 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Mads Holstein Vest**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Three M ApS Metalvej 11B 4180 Sorø
	CVR-nr.: 36 94 61 80
	Stiftet: 20. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Holstein Vest Marianne Holstein Vest
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Three M Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel, fabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.255 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.255.412</b>	<b>1.394.094</b>
2 Personaleomkostninger	-1.461.990	-1.242.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.304	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>778.118</b>	<b>136.779</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.602	-24.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>746.516</b>	<b>112.170</b>
Skat af årets resultat	-164.670	-24.677
<b>Årets resultat</b>	<b>581.846</b>	<b>87.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	581.846	87.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>581.846</b>	<b>87.493</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.068	46.372
Materielle anlægsaktiver i alt	31.068	46.372
Deposita	30.300	30.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.300	30.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.368</b>	<b>76.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	741.331	829.850
Varebeholdninger i alt	741.331	829.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.911	315.584
Udskudte skatteaktiver	2.222	0
Tilgodehavender i alt	615.133	315.584
Likvide beholdninger	1.239.444	93
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.595.908</b>	<b>1.145.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.657.276</b>	<b>1.222.199</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	713.434	131.588
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.434</b>	<b>181.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	49.007	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.007	0
Gæld til pengeinstitutter	534	135.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.836	89.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.263	364.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.569	24.677
Anden gæld	1.424.633	426.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.835	1.040.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.893.842</b>	<b>1.040.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.657.276</b>	<b>1.222.199</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	44.095	94.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.493	87.493
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	131.588	181.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	581.846	581.846
	<b>50.000</b>	<b>713.434</b>	<b>763.434</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationspakker i forbindelse med COVID-19	225.823	0
	<u>225.823</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	225.823	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>225.823</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.437.949	1.223.501
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	17.225	15.406
	<u>1.461.990</u>	<u>1.242.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	31.602	24.609
	<u>31.602</u>	<u>24.609</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Three M Holding ApS, CVR-nr. 36929499, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Holstein Vest

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907887568665

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-06-30 16:24:24Z

NEM ID 

## Marianne Holstein Vest

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-340168099665

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 17:30:52Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-01 05:14:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ALJ7-W6C6E-ZMTUP-NEYOZ-NNPP2-QEEF2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>